О зачислении на обучение по образовательным программам высшего

образования - программам подготовки научных и научно-педагогических

кадров в аспирантуре

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в НИУ ВШЭ на обучение по образовательным программам

высшего образования - программам подготовки научных и научно-педагогических

кадров в аспирантуре на места в рамках контрольных цифр приема за счет средств

субсидий из федерального бюджета на выполнение государственного задания, на

очную форму обучения по образовательной программе «Математика и механика» с

01.11.2024 по 31.10.2028:

1.1. Гуренкову Анфису Анатольевну на научную специальность

1.1.5. Математическая логика, алгебра, теория чисел и дискретная математика;

1.2. Гонсалеса Александра Карлоса на научную специальность

1.1.3. Геометрия и топология.

Основание: решение приемной комиссии аспирантуры от 25.04.2024, выписка из

протокола № 5.

Проректор            С.Ю. Рощин

6.18-04/281024-75 28.10.2024